2019年７月 19日

株主各位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証二部）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 友 松  功 一

問 合 せ 先 取締役グループ経営

管理本部長

小宮山 雄己

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

「第19回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2019年７月８日にご通知申し上げました「第19回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがござ

いましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

 【訂正箇所】 訂正箇所は＿を付して表示しております。

招集ご通知34ページ 株主総会参考書類 第１号議案

（訂正前）

候補者

番 号

ふ り が な

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する

当 社 の

株 式 数

４

服
はっ

部
とり

司
つかさ

(1983年12月５日生)

2008年３月

2012年７月

2013年１月

2014年５月

2015年５月

2017年５月

2017年10月

2017年７月

2018年４月

2018年７月

2019年５月

サイバーエージェント㈱ 入社

当社 入社 ディスプレイネットワーク部 部長

当社 ディスプレイ広告部 部長

当社 アドストラテジー事業部 副事業部長

当社 アドテクノロジー事業部 事業部長

当社 技術戦略本部 本部長

㈱クライド取締役

当社 取締役（現任）

FULLSPEED TECHNOLOGIES INC.President(現任)

㈱クライド 代表取締役社長（現任）

㈱ジョブロード 取締役（現任）

4,804株

５

小
こ

宮
み

山
やま

 雄
ゆう

 己
き

(1978年８月23日生)

2011年５月

2013年５月

2015年１月

2015年５月

2015年７月

2015年12月

2017年１月

2017年５月

2017年７月

2017年９月

㈱廣済堂 入社

当社 入社

経営戦略室室長 兼 法務総務部 部長

 董事(現任)

当社 経営管理本部（現グループ経営管理本部） 本部長(現任)

当社 取締役(現任)

㈱シンクス 監査役

FULLSPEED TECHNOLOGIES INC. Director(現任)

㈱フォーイット 取締役(現任)

㈱クライド 取締役(現任)

㈱フルスピードリンク 監査役(現任)

699株

（訂正後）

以 上

候補者

番 号

ふ り が な

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する

当 社 の

株 式 数

４

服
はっ

部
とり

司
つかさ

(1983年12月５日生)

2008年３月

2012年７月

2013年１月

2014年５月

2015年５月

2017年５月

2017年10月

2017年７月

2018年４月

2018年７月

サイバーエージェント㈱ 入社

当社 入社 ディスプレイネットワーク部 部長

当社 ディスプレイ広告部 部長

当社 アドストラテジー事業部 副事業部長

当社 アドテクノロジー事業部 事業部長

当社 技術戦略本部 本部長

㈱クライド取締役

当社 取締役（現任）

FULLSPEED TECHNOLOGIES INC.President(現任)

㈱クライド 代表取締役社長（現任）

4,804株

５

小
こ

宮
み

山
やま

 雄
ゆう

 己
き

(1978年８月23日生)

2011年５月

2013年５月

2015年１月

2015年５月

2015年７月

2015年12月

2017年１月

2017年５月

2017年７月

2017年９月

2019年５月

㈱廣済堂 入社

当社 入社

経営戦略室室長 兼 法務総務部 部長

 董事(現任)

当社 経営管理本部（現グループ経営管理本部） 本部長(現任)

当社 取締役(現任)

㈱シンクス 監査役

FULLSPEED TECHNOLOGIES INC. Director(現任)

㈱フォーイット 取締役(現任)

㈱クライド 取締役(現任)

㈱フルスピードリンク 監査役(現任)

㈱ジョブロード 取締役（現任）

699株